

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1

Devizul: Drum 810m x 6m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3			2 337,30 0,00
1.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	490,0000	2 337,30
1.2	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t			42,97 0,00
1.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	315,0000	42,97
1.3	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3			1 334,40 0,00
1.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	480,0000	1 334,40
1.4	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом).	100 m2			1 153,50 476,70
1.4.1	1411122201752	Piatra sparta / Amestec de agregate 3-25mm	m3	5,1000	120,0000	612,00
1.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,5000	22,6100	11,31
1.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,0000	476,70
1.4.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,0000	53,50
1.5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruitii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			63,36 0,00
1.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,0000	63,36
1.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			7 295,22 345,80
1.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm / Zgura	m3	18,9000	220,0000	4 158,00
1.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	267,7500	401,63
1.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,0000	270,00
1.6.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	75,0000	75,00
1.6.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,0273	63,08
1.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,0000	345,80
1.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,0000	20,16
1.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	751,6800	193,93
1.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	444,9960	498,40
1.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,4964	1 085,35
1.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,0120	155,25
1.6.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	270,0000	28,62
1.7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			90,72 0,00
1.7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,0000	90,72

Devizul: Pod						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 891,60 0,00
2.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	430,8850	1 891,59
2.2	TsA20A	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, легкий грунт).	m3			105,70 105,70
2.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	70,0000	105,70
2.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3			472,28 69,30
2.3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	262,9900	302,44
2.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	22,6100	2,26
2.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,0000	69,30
2.3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,0000	31,50
2.3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	159,0000	66,78
2.4	TsD07C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 97-98%).	100 m3			5 141,60 355,00
2.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,0000	354,90
2.4.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,5160	503,0000	4 786,55
2.5	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf).	buc			416,92 87,50
2.5.1	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	5 800,0000	23,20
2.5.2	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	5 800,0000	87,00
2.5.3	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	15,0000	4,50
2.5.4	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	70,0000	87,50
2.5.5	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	352,0000	214,72
2.6	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri (Обмазочная гидроизоляция в два слоя на искусственных сооружениях автомобильных дорог).	m2			77,48 39,48
2.6.1	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	6 120,0000	27,54
2.6.2	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	926,0000	6,95
2.6.3	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	1 500,0000	2,40
2.6.4	22222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,0000	1,11
2.6.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	70,0000	39,48
2.7	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Укладка бутобетона класса C5/4(Вс5/Вс75) в фундаменты, цоколи, подпорные стены, приготовление бетона на цетрализованном оборудовании).	m3			1 579,00 259,00
2.7.1	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8200	1 500,0000	1 230,00
2.7.2	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	160,0000	80,00
2.7.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,9500	2,00
2.7.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,7000	70,0000	259,00
2.7.5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	20,0000	8,00
2.8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2			232,67 119,00
2.8.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,6500	2,05
2.8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	13,6500	3,41
2.8.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,7400	2,01
2.8.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 800,0000	11,60
2.8.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 300,0000	8,60
2.8.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0200	4 300,0000	86,00
2.8.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,50
2.8.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	70,0000	101,50

2.9	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (Укладка арматуры для железобетонных фундаментов, ростверков, стен основания, ровных пролетных балочных строений, для настилов, рам и колонн).	kg			13,54
						1,40
2.9.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,0000	12,00
2.9.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,14
2.9.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	70,0000	1,40

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2025] Repararea drumului de acces la depozitul de gunoi din Rezina
Obiectul: Repararea drumului de acces la depozitul de gunoi din Rezina

Deviz local Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2024-01-15Valoarea de deviz 946 467,97 (Lei)

Devizul: Drum 810m x 6m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	32,8000	2 337,3000	76 663,44
					0,0000	0,00
1.2	Tsl50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t	4 100,0000	42,9660	176 160,60
					0,0000	0,00
1.3	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3	32,8000	1 334,4000	43 768,32
					0,0000	0,00
1.4	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом).	100 m2	64,8000	1 153,5049	74 747,12
					476,7000	30 890,16
1.5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	48,6000	63,3601	3 079,30
					0,0000	0,00
1.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	48,6000	7 295,2163	354 547,51
					345,8000	16 805,88
1.7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	48,6000	90,7200	4 408,99
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	681,3720
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	733 375,28
Asigurari sociale	24,0000%11 447,05
Total	744 822,33
Cheltuieli de regie	1,0000%7 448,23
Total	752 270,56
Beneficiu de deviz	1,0000%7 522,71

Total Deviz fara TVA	759 793,27
----------------------	------------

Devizul: Pod						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал	100 m3	0,3000	1 891,6000	567,48

		экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).			0,0000	0,00
2.2	TsA20A	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, легкий грунт).	m3	7,0000	105,7000	739,90
					105,7000	739,90
2.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	5,0000	472,2800	2 361,40
					69,3000	346,50
2.4	TsD07C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 97-98%).	100 m3	0,0500	5 141,6000	257,08
					355,0000	17,75
2.5	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf).	buc	3,0000	416,9200	1 250,76
					87,5000	262,50
2.6	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri (Обмазочная гидроизоляция в два слоя на искусственных сооружениях автомобильных дорог).	m2	37,9900	77,4793	2 943,44
					39,4801	1 499,85
2.7	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Укладка бутобетона класса C5/4 (Bc5/Bc75) в фундаменты, цоколи, подпорные стены, приготовление бетона на цетрализованном оборудовании).	m3	8,0000	1 578,9950	12 631,96
					259,0000	2 072,00
2.8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	18,0000	232,6694	4 188,05
					119,0000	2 142,00
2.9	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatie infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (Укладка арматуры для железобетонных фундаментов, ростверков, стен осавания, ровных пролетных балочных строений, для настилов, рам и колонн).	kg	124,0000	13,5400	1 678,96
					1,4000	173,60

Total manopera (ore)	103,6299
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		26 619,03
Asigurari sociale	24,0000%	1 740,98
Total		28 360,01
Cheltuieli de regie	1,0000%	283,60
Total		28 643,61
Beneficiu de deviz	1,0000%	286,43

Total Deviz fara TVA	28 930,04
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	788 723,31
TVA (20%)	157 744,66
TOTAL GENERAL	946 467,97
Inclusiv salarii	54 950,14

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2025] Repararea drumului de acces la depozitul de gunoi din Rezina
Obiectul: Repararea drumului de acces la depozitul de gunoi din Rezina

Devizul local de resurse Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2024-01-15Valoarea de deviz 946 467,97 (Lei)

Deviz: Drum 810m x 6m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	441,2880	70,0000	30 890,16
2	9310060019930	Muncitor	h-om	240,0840	70,0000	16 805,88
Total manopera					47 696,04	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	48,6000	75,0000	3 645,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48,6000	270,0000	13 122,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm / Zgura	m3	918,5400	220,0000	202 078,80
4	1411122201752	Piatra sparta / Amestec de agregate 3-25mm	m3	330,4800	120,0000	39 657,60
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	72,9000	267,7500	19 518,98
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,8000	21,0273	3 065,78
7	4100126202818	Apă	m3	32,4000	22,6100	732,56
Total materiale					281 820,72	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	108,8300	480,0000	52 236,39
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	131,7100	400,4964	52 747,78
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	54,4300	444,9960	24 222,02
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	156,4600	490,0000	76 663,44
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,5400	751,6800	9 425,17
6	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	138,6700	25,0000	3 466,80
7	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,1500	270,0000	1 390,93
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	559,2400	315,0000	176 160,60
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,1200	375,0120	7 545,39
Total utilaje					403 858,52	
Total					733 375,28	
Asigurari sociale			24,0000%		11 447,05	
Total					744 822,33	
Cheltuieli de regie			1,0000%		7 448,23	
Total					752 270,56	
Beneficiu de deviz			1,0000%		7 522,71	
TOTAL Deviz fara TVA					759 793,27	

Deviz: Pod						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	29,6000	70,0000	2 072,00
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,4800	70,0000	173,60

3	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,7500	70,0000	262,50
4	7124010010700	Dulgher	h-om	26,1000	70,0000	1 827,00
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7735	70,0000	1 104,15
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5000	70,0000	315,00
7	9310060019930	Muncitor	h-om	21,4264	70,0000	1 499,85
Total manopera						7 254,10
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,7500	262,9900	1 512,19
2	1421102200446	Bolovani de riu	m3	4,0000	160,0000	640,00
3	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0120	5 800,0000	69,60
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0360	5 800,0000	208,80
5	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3600	4 300,0000	1 548,00
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	4 300,0000	154,80
7	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0450	5 800,0000	261,00
8	2222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,0000	42,05
9	2320187315789	Decofrol	kg	2,1600	16,7400	36,16
10	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,1710	6 120,0000	1 046,52
11	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	6,5600	1 500,0000	9 840,00
12	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0608	1 500,0000	91,20
13	271060200100	Otel beton	kg	124,0000	12,0000	1 488,00
14	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,7000	13,6500	36,86
15	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	1,2400	14,0000	17,36
16	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,5000	13,6500	61,43
17	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,9000	15,0000	13,50
18	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2849	926,0000	263,82
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8000	19,9500	15,96
20	4100126202818	Apă	m3	0,5000	22,6100	11,31
Total materiale						17 358,56
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1000	159,0000	333,90
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0500	150,0000	157,50
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,4800	503,0000	239,33
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,3200	430,8850	567,48
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,2000	20,0000	64,00
6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8300	352,0000	644,16
Total utilaje						2 006,37
Total						26 619,03
Asigurari sociale				24,0000%		1 740,98
Total						28 360,01
Cheltuieli de regie				1,0000%		283,60
Total						28 643,61
Beneficiu de deviz				1,0000%		286,43
TOTAL Deviz fara TVA						28 930,04
Total						788 723,31
TVA				20%		157 744,66
TOTAL Deviz						946 467,97

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

